

Перевод с оригинала на английском языке
ОАО "Росинтер Ресторантс Холдинг"
Консолидированный отчет о прибылях и убытках
за год по 31 декабря 2011 года

(Все суммы приведены в тысячах российских рублей, если не указано иное)

	Прим.	2011 год	2010 год, после пересмотра
Выручка	23	10 370 784	9 745 948
Себестоимость реализации	24	(8 262 501)	(7 428 240)
Валовая прибыль		2 108 283	2 317 708
Коммерческие, общехозяйственные и административные расходы	25	(1 542 484)	(1 498 361)
Расходы на открытие новых ресторанов		(125 047)	(51 933)
Прочая прибыль	27	42 590	44 882
Прочие убытки	27	(303 564)	(171 971)
Прибыль от операционной деятельности до обесценения		179 778	640 325
(Убыток)/восстановление убытка от обесценения операционных активов	28	(265 025)	3 884
Прибыль от операционной деятельности после обесценения		(85 247)	644 209
Финансовые доходы	29	17 959	44 393
Финансовые расходы	29	(201 937)	(286 704)
Чистые отрицательные курсовые разницы		(23 170)	(19 130)
Доля убытка совместных и ассоциированных предприятий	9	(806)	(21 873)
(Убыток)/прибыль до налогообложения		(293 201)	360 895
Экономия/(расходы) по налогу на прибыль	11	11 995	(103 355)
Чистый (убыток)/прибыль за отчетный период		(281 206)	257 540
В распределении между:			
Акционерами материнской компании		(274 968)	265 651
Неконтрольными долями участия		(6 238)	(8 111)
Базовый и разводненный (убыток)/прибыль на акцию в российских рублях	18	(17,59)	19,31

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью настоящей консолидированной финансовой отчетности.

Перевод с оригинала на английском языке
ОАО "Росинтер Ресторантс Холдинг"
Консолидированный отчет о совокупном доходе
за год по 31 декабря 2011 года

(Все суммы приведены в тысячах российских рублей, если не указано иное)

	2011 год	2010 год
Чистый (убыток)/прибыль за отчетный период	(281 206)	257 540
Курсовые разницы при пересчете из функциональной валюты в валюту представления отчетности	(20 263)	(22 366)
Доля курсовых разниц ассоциированных и совместных предприятий	(145)	696
Прочий совокупный убыток за год, за вычетом налогов	(20 408)	(21 670)
Итого совокупный (убыток)/доход за год за вычетом налогов	(301 614)	235 870
В распределении между:		
Аktionерами материнской компании	(295 376)	243 981
Неконтрольными долями участия	(6 238)	(8 111)

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью настоящей консолидированной финансовой отчетности.